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Justerande   Utdragsbestyrkande 
    

 

SBU § 46 Omfördelning av investeringsbudgeten 
Diarienummer KS 2021/540 

Samhällsbyggnadsutskottets beslut 
Samhällsbyggnadutskottet beslutar att föreslå kommunnstyrelsen att besluta om 
omfördelning i investeringsbudgeten för att täcka nytillkomna kostnader för 
utredning inom barn- och utbildningsförvaltningen. 

Gudrun Wikén (S) deltar ej i beslutet. 

Sammanfattning av ärendet 
Omprioriteringar och mer akuta behov har gjort att 
samhällsbyggnadsförvaltningen behöver föreslå politiken att få genomföra viss 
omfördelning av tilldelade medel i investeringsbudgeten för 2021. Detta ärende är 
ett tillägg utöver föreslagna åtgärder som passerat politiken i april-maj 2021 under 
diarienummer KS 2021/368.  

Nytillkomna behov; Konsultkostnader i och med skolutredningens behov av att 
breddas och innefatta en mer omfattande genomlysning. Denna utredning 
startades av samhällsbyggnadsförvaltningen som i ett led av att se över lokaler, 
men som har breddats över tid genom att innefatta barn- och 
utbildningsförvaltningens behov för framtiden även i andra avseenden än enbart 
lokaler. Därmed behövs en större och omfattande utredning som också bör vara 
oberoende på grund av dess betydelse den får för kommunen av dess framkomna 
resultat. 

Omfördelning av medel ifrån: Ny parkering kommunhuset. -1 000 tkr. 
Omprioritering gör att vi ser att vi inte kan genomföra detta enligt plan under 
2021 och detta åtgärdas istället under investeringsåret och budgeten för 2022.  

Omfördelning av medel till: Skolutredningen. 1000 tkr. 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår samhällsbyggnadsutskottet att föreslå 
kommunstyrelsen att besluta en omfördelning i investeringsbudgeten för att täcka 
nytillkomna kostnader för utredning inom barn- och utbildningsförvaltningen 

Beredande handläggare 
Evalinda Grensman 

Beslut skickas till 
Ekonomi 
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Samhällsbyggnadsutskottet 
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